第13号様式（第17条関係）
指定下水道工事店証再交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　立川市長　殿
　立川市下水道条例施行規則第17条第３項の規定により、次のとおり指定下水道工事店証の再交付を申請します。
	再交付理由
	□毀損　□紛失　□その他（　　　　　　　　　　　）

	指定番号
	第２０２―　　　　　　号

	営業所所在地
	〒   -

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(フ),商号)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(リ),又)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ガ),は)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ナ),名称)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(フ),代) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(リ),表) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ガ),者) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 12(ナ),氏) 名

	電話番号

	メールアドレス

	ファクシミリ番号

注
　１　該当する事項の□にレ印を記入してください。

　２　毀損した場合にあっては、毀損した指定下水道工事店証を添付してください。

　３　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番としてください。